MÊS/ANO VALOR

Agosto/2025 R$ 7.000.000,00

R$ 7.000.000,00 (sete milhões de reais) 

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA
DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

3.3.90.39. Outros Serviços de
terceiros – pessoa jurídica NÃO

R$ 5.600.000,00 (cinco milhões e seiscentos
mil reais reais)

3.3.90.39. Outros Serviços de
terceiros – pessoa jurídica
(fundação de apoio) 

Não R$ 700.000,00 (setecentos mil reais)

3.3.90.39. Outros Serviços de
terceiros – pessoa jurídica sim R$ 700.000,00 (setecentos mil reais)

12. PROPRIEDADE INTELECTUAL